
Id: CBFF0C77-ADAE-4F84-BCD5-EB11B564099D. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 183/409/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 13 

września 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Rocznego 

programu współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 5 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz § 1 i § 3 Załącznika do Uchwały Nr 

XXXI/221/10 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 19 października 2010 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 267, poz. 3299) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy jest projekt Rocznego programu współpracy Powiatu Hajnowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok. 

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii oraz umożliwienie zgłaszania uwag do projektu 

programu przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działające na terenie Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 21 września 2023 r. do 4 października 

2023 r. 

§ 4. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej poprzez przyjmowanie uwag 

i wniosków na ,,Formularzu zgłaszania uwag i wniosków do projektu Rocznego programu współpracy 

Powiatu Hajnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2024 rok”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Informacja o rozpoczęciu konsultacji opublikowana zostanie w terminie nie krótszym niż 

7 dni przed terminem ich rozpoczęcia na stronie internetowej powiatu 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski  oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 



Id: CBFF0C77-ADAE-4F84-BCD5-EB11B564099D. Uchwalony Strona 2 

 

§ 6. Projekt Rocznego programu współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok 

zostanie opublikowany na stronie internetowej powiatu https://samorzad.gov.pl/web/powiat-

hajnowski, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz będzie dostępny do wglądu w Starostwie 

Powiatowym w Hajnówce w Wydziale Spraw Społecznych, pok. Nr 9, ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka. 

§ 7. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 3 w sekretariacie 

Starostwa Powiatowego w Hajnówce, przesłać na adres e-mail: 

sprawy.spoleczne@powiat.hajnowka.pl  lub przesyłać na adres: Starostwo Powiatowe w Hajnówce, 

ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka. 

§ 8. Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 9. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Hajnówce nie później niż 

w ciągu 14 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  

Wicestarosta Joanna Kojło  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz  

Członek Zarządu Roman Ostapczuk  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  



Id: CBFF0C77-ADAE-4F84-BCD5-EB11B564099D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  183/409/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 13 września 2023  r. 

Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu Rocznego programu współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok 

Lp 

Wskazanie dotychczasowego zapisu w 

projekcie programu wraz z nr paragrafu 

i punktu 

Sugerowana zmiana (konkretny sugerowany 

zapis paragrafu i punktu) 
Uzasadnienie 

Klauzula informacyjna 

Administratorem Danych Osobowych zbieranych i przetwarzanych w ramach wykonywania zadań publicznych w Starostwie Powiatowym  

w Hajnówce jest Starosta Hajnowski, z siedzibą w Hajnówce przy ul. Aleksego Zina 1. Szczegółowy Obowiązek Informacyjny umieszczony jest na stronie 

BIP Urzędu: http://bip.st.hajnowka.wrotapodlasia.pl/ochronadanychosobowych/   

....................................................................................................     ......................................................................................... 

/Pieczątka organizacji lub podmiotu składającego formularz/       /data, podpisy i pieczątki osób 

reprezentujących/ 


